2016 年 11 月 5 日

特定非営利活動法人日本パラ・パワーリフティング連盟

理事、正会員各位

連盟理事長、吉田進

2016 年度第に三回総会開催のお知らせ

皆様には、益々お元気でご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、平成 28 年度第三回理事会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

出欠の御連絡をお願い致します。なお、ご都合により出席できない場合は、下部の委任状に

署名の上、メール、ファックスまたは郵送にて、事務局まで御連絡下さい。

記

• 日 時 2016 年 12 月 4 日(日)

理事会 午後 1 時～2 時

総会 午後 2 時 30 分～午後 5 時

• 場 所  日本財団ビル２Ｆ会議室

       東京都港区赤坂 1-2-2

     地下鉄虎の門下車

• 議題

 第一号議案 JPPF 規程、各種登録等の整備について

第二号議案 平成 29 年度の強化選手指定と助成金について

第三号議案 ドバイワールドカップ選考選手とコーチについて

第四号議案 平成 29 年度の国際大会派遣について

第五号議案 その他案件

    以上

１２月４日の JPPF の総会に

 □ 出席します。

□ 欠席します。

下記委任状をお願い致します。

委任状

私は上記理事会に欠席いたします。総会の議決については、

□ 議長

又は

□           氏

に委任いたします。

平成  年  月  日

御芳名              印

出欠の返事は、メールか、ファックス、または郵送にてお願い致します。

メール; jppf.jimu@gmail.com

(平日 9 時～ 17 時のみしかメールが見られませんので、お急ぎの方は

hisako@phouse.jp にお願いいたします。)

Fax ; 03-6229-5420

または、郵送をお願い致します。

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル４F パラリンピックサポートセンター

特定非営利活動法人日本パラ・パワーリフティング連盟 宛

議案・御意見・御連絡事項がございましたら、上記までお願い致しま

す。